
Välkommen till Hälsans stig, en 
härlig slinga i omväxlande miljö med 
varje kilometer utmarkerad. Starta var  
du vill och räkna själv ihop hur långt   
du har promenerat. Slingan i Storfors   
är 6 km. 
1995 etablerades den första   
Hälsans stig (Slí na Sláinte) på  
Irland av irländska Hjärtfonden. 
Alla Hälsans stig-kartor �nns  
samlade på appen Hälsans stig  
och på www.halsansstig.se

Ge en gåva med hjärtat. Riksför- 
bundet HjärtLung verkar för att  
personer med hjärt-, kärl- och  
lungsjukdom skall ha ett bra liv.  
Swisha ditt bidrag till 90 101 09.



Kommunens
annonsutrymme 

(87x242mm)

Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Välkommen till nära 
och trygga Storfors
Välkommen till Storfors kommun i östra Värm-
land! Här hittar du någ ra av Sveriges bästa 
skolor, länets största ö, 57 mil strandlinje och 
ett aktivt fritids- och friluftsliv.
Hälsans stig löper genom centrum, men också 
längs Mögsjön samt förbi badplats och camping 
vid Badsta. Mögsjön ingår i det 65 kilometer långa 
sjösystemet Bergslagskanalen som bjuder på sex 
slussar, 16 sjöar, fyra älvar och fem kanaler. 

Stigen passerar även Kroppaskolan och Vargbro-
skolan som har stor del i att Storfors utnämndes 
till Sveriges bästa skolkommun av SKL, Sveriges 
kommuner och landsting. Strax intill sjön ligger 
även det nybyggda boendet Sjögläntan där kom- 
munens äldre bor med �n utsikt över vattnet. Här 
ser du också den stora sporthallen där Storfors 
BTK tog SM-guld i pingis 2018. 

På väg in mot centrum passerar du förbi den gamla 
brandstationen från 1910, som idag är ett brand- 
historiskt museum. Dagens brandstation, som är 
bemannad med deltidsbrandmän, byggdes i när- 
heten. 

Hälsans Hus med  familjecentral, öppen förskola, 
vårdcentral och folktandvård ligger centralt. I 
Kulturhuset, en bit bort, hittar du café, lokaler för 
musik, bibliotek, konsthall, danslokaler och en  
av Värmlands största och modernaste biografer. 

Mellan Hälsans Hus och Kulturhuset ligger Ravi- 
nen, en park med en porlande liten bäck sommar-
tid. Här erbjuds stora gröna ytor, boulebanor och 
en lekplats. 

I Storfors betyder gemenskap, trygghet, närhet 
och stolthet något alldeles speciellt. Det är ord 
som symboliserar kommunens Vision 2030. 
Välkommen du också – till den nära och trygga 
kommunen där gemenskap är i fokus och där 
�nns mycket att vara stolt över! 

Vill du kontakta oss? Tel 0550-651 00
Besök gärna storfors.se

  


